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Sak 18/09 Referat og orienteringssaker 

Innkalling og referat fra møte 3. juni 2009 ble godkjent. 

 

 

Sak 19/09 Undervisning ved SAI vår 2010 

Vedtatt: 

 

Våren 2010 skal det gis undervisning i følgende emner:  

 

Bachelorprogrammet 

 

 SOSANT1200 Former for ulikhet: sosiale hierarkier og maktforhold 

 SOSANT1300 Antropologiske perspektiver på økonomi og materielt liv 

 SOSANT1400 Symbolbruk og erkjennelsesformer 

 SOSANT2210 Etnisitet og nasjonalisme 

 SOSANT2260 Kjønn i kultur, kropp og språk  

 SOSANT2410 Kosmologi og rituelt liv 

 SOSANT2530 Development 

 SOSANT2740 Antropologiske perspektiver på materiell kultur 

 SOSANT2750 Ære 

 SOSANT3090 Bacheloressay 

 

Masterprogrammet 

 SOSANT4300 Forelesning (1) 

 SOSANT4300 Skriveseminar, 2. sem (3 grupper) 

 SOSANT4400 Litteraturseminar, 2. sem (3 grupper) 

 

Ph.D.programmet 

 Skrive- og metode kurs 

 Nyere antropologisk teori 
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Side 2 

Programledere, i samråd med administrasjonen og de vitenskapelige ansatte/emneansvarlige, får 

fullmakt til å fordele emner blant de vitenskapelige ansatte samt foreta justeringer dersom dette er 

nødvendig i forhold til instituttets ressurssituasjon.  

 

Programledere, i samråd med administrasjonen og forelesere, får fullmakt til å bestemme rammene 

for antall studenter som blir tatt opp på hvert emne på bakgrunn av tidligere vedtak og praksis ved 

instituttet. 

 

Programledere, i samråd med administrasjonen og forelesere/seminarledere, får fullmakt til å legge 

timeplaner for vårens emner i forhold til instituttets ressurssituasjon.  

 

 

 

   

Eventuelt sak 20/09 Sak fra studentrepresentantene 

SVSU Studentutvalget på SV fakultetet oppfordrer de ansatte ved SAI til å ta i bruk 

podcast som en del av undervisningen. Studieleder og dekan stiller seg positive til 

bruk av podcast i undervisningen og oppfordrer til dette, men ønsker ikke å komme 

med sentrale retningslinjer. ISS har brukt podcast og legger det på fronter. Det viser 

seg at det kommer like mange allikevel til forelesningene. Programrådet diskuterte at 

dette kunne være et mulig tema for et stabsmøte. 

 

Eventuelt sak 21/09 Orienteringssak fra de to bachelorkomiteene 

 Arnd Schneider orienterte om arbeidet i ”helhets-komiteen”: hele bachelorstrukturen 

er under revisjon, inkludert SOSANT3090 bacheloressay og eksamensformer. Arve 

Sørum orienterte om arbeidet med nytt metode/faghistorie-emne. 

  

 

  

 

 

 

 
 


